
REFERAT FRA MØTE I BAKKE MENIGHETSRÅD 22.10.22 
 

Til stede: Torborg Nordli, Anne Magnus, Borghild Lobben, Jon Mamen, Karl Erik Sylling, 

Trine Jensen, Stig Kaarstad, Kari Aasen Ingebo 

 

36/24 Godkjenning av innkalling 

 Vedtak: 

 Innkallingen godkjennes. 

 

37/24 Godkjenning av referat 24.09.24 

 Vedtak: 

 Referat 24.09.24 godkjennes. 

 

38/24 Høring om endring om prostistrukturen 

 Stig orienterte om saken og forslag til høringsuttalelsen fra prestene. Vi drøftet saken. 

Vedtak: 

Menighetsrådet støtter forslag til høringsuttalelse fra prestene slik det nå foreligger. 

Stig sender ut det endelige forslaget på e-post. Hvis det ikke kommer kommentarer 

på dette i løpet av to dager, vedtar menighetsrådet høringsuttalelsen slik den 

foreligger fra prestene. 

 

39/24 Bispevisitas tirsdag 3.- torsdag 5.des. + søndag 8.12 

 Møtet tirsdag 3.12 mellom biskop og alle menighetsråd: 

  Trine og Kari baker kringle/kanelboller. Borghild og Torborg handler og koker kaffe. 

 Karl Erik og Anne setter opp bord og stoler og dekker på bordene. Jon informerer 

 om Solhaug på begynnelsen av møtet. 

Formiddagstreff onsdag 4.12: 

Biskopen blir med fra ca. 11.00-12.30. Har en hilsen og spiser julemiddag. 

Det kommer 4 personer – biskop + en person, prost og sokneprest. Stig sjekker at 

fellesrådet betaler for middagen til disse. 

Gudstjeneste søndag 8.12 med kirkekaffe og visitasforedrag: 

Alle som har mulighet, oppfordres til å møte. 

Soknepresten skriver rapport fra menigheten, Jon bidrar med informasjon. 

   



Vedtak: 

  Arbeidsfordelingen ble vedtatt som beskrevet ovenfor og informasjon om visitasen 

  ble tatt til etterretning. 

  

40/24 Fellesrådets dårlige økonomi 

 Soknepresten orienterte om den dårlige økonomien og forventede nedskjæringer. 

 Sokneprest Anne-Jorun Bakken skal møte politikere fra de ulike partiene og orientere 

 om hva dette vil bety for kirka.  

 Vedtak: 

 Orienteringen tas til etterretning. 

 

Sak 41/24 Trosopplæring (KUL-arbeid) 

 Adventsverksted for 5-åringer med familie på Solhaug lørdag 23.11 kl. 12-14. 

 Torborg og Borghild ordner kjøper inn og serverer pølser, Trine og Kari har opplegget. 

 KUL-møtet 26.september var blitt avlyst pga. dårlig frammøte. Neste møte i KUL er  

  tirsdag 5.11 i Vestfossen. Torborg møter. 

Vedtak: 

Arbeidsfordeling ble vedtatt som beskrevet ovenfor. 

  

Sak 42/24 Aktiviteter i menigheten des 24/våren 25 

 Vedtak: 

  Gudstjenesten søndag 15.12 kl. 18.00 (uten prest) erstattes av «Vi synger jula inn» 

  i Bakke kirke onsdag 11.12 kl. 18. Stig leder, mye allsang, Jon og Kari ordner gløgg og 

  pepperkaker som folk får når de kommer. Forslag for våren tas opp på januarmøtet. 

 

Sak 43/24 Møteplan våren 25 

Vedtak: 

Møte i menighetsrådet onsdag 22.1.25 kl. 18.00. Hvis det blir utdanningsmesse denne  

onsdagen som soknepresten skal delta på, blir møtet flyttet en uke. 

 

Sak 44/24 Høyring – regulering av styringstenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga 

  og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda i sokneråd 

 Saken kom etter at sakslista var sendt ut. Sakspapirene ble ettersendt dagen før 

 menighetsrådsmøtet. Derfor var det flere som ikke hadde fått satt seg inn i saken. 

 Rådet drøftet saken. Svarfrist 6.12. Siden vi ikke har flere møter før fristen,  

 velger vi avstemming ved hjelp av e-post. 



 Vedtak: 

 Rådets medlemmer får tid til å sette seg inn i saken. Innen søndag 1.12 sender alle 

 faste medlemmer svar på de 5 spørsmålene til høyring om regulering av styrings- 

 tenesta og tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet til leder som 

 samordner svarene og sender inn resultatet innen fristen. 

Søknadsfrist Sparebank Øst er fredag 1.11. Vi bør søke om penger til Solhaug. Jon tok på seg 

å skrive søknaden. 

Karl Erik tok på seg å rydde rundt murene på Solhaug. 

Borghild har kontakt med person som kan brøyte og strø. Hun følger opp dette. Kari snakker 

med nabo på oversiden. 

Kirketjenere/Karl Erik setter opp lys-vegg (lekablokker) ved bautaen til advent. Borghild og 

Torborg ordner lys.  

Kari skriver info i Det skjer i Skotselv om arrangement, gudstjenester og lys-vegg. 

Stig lager plakater til alle arrangement og leverer til Torborg (legge inn på Solhaug). Torborg 

henger plakater i forkant av arrangement på tavla på Bunnpris.  

Kari sjekker med Vigdis Margrethe om hun handler toalettpapir/tørkepapir, såpe og 

søppelposer. Torborg og Borghild utarbeider forslag til instruks ved utleie. 

Det kom inn ca. kr. 14.500 i ofring til Bingen kapell under jubileumsgudstjenesten. I 

samarbeid med Bingen kvinneforening må det drøftes hva disse pengene + gaven fra Øvre 

Eiker kommune på kr. 10.000 skal brukes til. 

 

Ingebo 24.10.24 

Kari Aasen Ingebo, leder 


